
                                  ２０２５年１月吉日 

     

名古屋産業人クラブ主催「勉強会＆情報交換会」開催のご案内【参加無料】 

■日 時＝２０２５年３月２５日（火曜日）１５時３０分～１９時００分（予定） 

■テーマ＝「人材採用と職場環境改善によって組織力を高める」 

■会 場＝ＪＰタワー名古屋 ３階「カンファレンスルームＢ」 

（名古屋市中村区名駅１－１－１ 電話：０５２－５８６－１８００） 

 

    名古屋産業人クラブ会員の皆さまには、益々ご活躍のことと推察いたします。また、日頃より

日刊工業新聞社の諸事業に対し格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。名古屋産業人クラ

ブでは会員の皆さまを対象に、下記要領で「勉強会」を開催いたします。終了後は、講師も交え

情報交換会を開きます。皆さまの複数でのご参加をお待ちしています。会員以外でもお知り合い

の方をお誘いください。 

 

【第二部】勉強会 １５時３０分～１７時００分 

◎テーマ＝「人材採用と職場環境改善によって組織力を高める」 

１．演 題＝「人材採用」と「職場環境改善」 

講  師：社会保険労務士法人 名南経営 田代 倫大 氏              

（国家資格キャリアコンサルタント、（一社）総合経営管理協会認定 採用コンサルタント） 

※ クライアントからの様々な人事労務相談に応じながら、職場の活性化支援、人材採用

に関する相談対応などを手掛ける。採用動向とその対策、企業の職場改善取り組み事例

などについて解説します。 

   ２．演 題＝採用力強化と従業員士気向上としての TOKYO PRO Market(ＴＰＭ)上場 

    講 師：名南Ｍ＆Ａ(株)事業戦略本部 ＩＰＯ支援部  二村 孝博 氏 

※  採用力や従業員のモチベーションアップの方策の一つとして、ＴＰＭ上場があること

を話していただきます。 

 

【第二部】情報交換会 ＪＰタワー名古屋３階 ホワイエ  １７時１０分～１９時００分（予定） 

講演終了後は、講師を交えて懇親会を開催します。引き続き、ご参加ください。また、講

演会のみの参加でも、情報交換会のみの参加でも結構です（途中からでも遠慮なくご出席く

ださい）。皆様、お誘い合わせの上ご参加ください。 

 

■連絡先＝名古屋産業人クラブ 事務局（担当：渡邊） 電話：０５２－９３１－６１５１ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

切り取らずこのまま、ＦＡＸ０５２－９３１－６２００へ送信ください。 

名古屋産業人クラブ事務局 行き      

「勉強会＆情報交換会」への出席は、「○」または「×」にてご記入ください。 

ご芳名 社名 役職名 勉強会 情報交換会 

     

     

 ※ 食事等の準備の都合上、情報交換会への出欠も必ず記入ください。        以上 


